

Elizabeth Hauerbach Ejendomme ApS

c/o DOMIBUS v/Adv. Clausen, Nørregade 7A, 2. tv, 1165 København K

CVR-nr. 37 28 49 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Elizabeth Hauerbach Ejendomme ApS
c/o DOMIBUS v/Adv. Clausen
Nørregade 7A, 2. tv
1165 København K

CVR-nr.: 37 28 49 98
Stiftet: 7. december 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camille Elizabeth Tanne Hauerbach

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Elizabeth Hauerbach Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.617 kr. mod 192.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.613 kr. mod 21.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	60.617	192.275
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-87.356	-87.356
Driftsresultat	-26.739	104.919
2 Finansielle omkostninger	-63.791	-75.743
Resultat før skat	-90.530	29.176
3 Skat af årets resultat	19.917	-7.540
Årets resultat	-70.613	21.636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.636
Disponeret fra overført resultat	-70.613	0
Disponeret i alt	-70.613	21.636

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.306.350	6.393.706
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.306.350</u>	<u>6.393.706</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.306.350</u>	<u>6.393.706</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	489
	Udskudte skatteaktiver	46.316	26.399
	Andre tilgodehavender	10.019	23.910
	Tilgodehavender i alt	<u>56.335</u>	<u>50.798</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.579</u>	<u>170.609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.914</u>	<u>221.407</u>
	Aktiver i alt	<u>6.409.264</u>	<u>6.615.113</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overkurs ved emission	195.000	195.000
6 Overført resultat	-111.719	-41.106
Egenkapital i alt	<u>138.281</u>	<u>208.894</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	1.989.563	2.175.237
Deposita	113.415	126.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.102.978</u>	<u>2.301.768</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	133.999	93.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.993	66.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.462	0
Selskabsskat	0	14.848
Anden gæld	3.972.551	3.929.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.168.005</u>	<u>4.104.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.270.983</u>	<u>6.406.219</u>
Passiver i alt	<u>6.409.264</u>	<u>6.615.113</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har i året ikke været ansatte som har modtaget vederlag.		
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.791	75.743
	63.791	75.743
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.848
Årets regulering af udskudt skat	-19.917	-7.308
	-19.917	7.540
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	6.704.842	6.704.842
Kostpris 31. december 2019	6.704.842	6.704.842
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-311.136	-223.780
Årets afskrivninger	-87.356	-87.356
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-398.492	-311.136
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.306.350	6.393.706

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	55.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	5.000
	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>

Der er i 2018 sket kapitalforhøjelse på nominelt 5.000 kr. Virksomhedskapitalen er herefter 55.000 kr.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-41.106	-62.742
Årets overførte overskud eller underskud	-70.613	21.636
	<u>-111.719</u>	<u>-41.106</u>

7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.123.562	2.268.561
Heraf forfalder inden for 1 år	-133.999	-93.324
	<u>1.989.563</u>	<u>2.175.237</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.123 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.306 t.kr.

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elizabeth Hauerbach Holding ApS, CVR-nr. 37284823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


